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Numero di IMPRESE per settori maggiormente esposte all'aumento del costo dell’energia

Provincia di Vicenza — Anno 2020

Codice Numero di imprese attive per classe di addetti
Ateco 0-9 10-49 50-249 250 e piu totale
Alimentari Cl0eC11 437 103 27 1 568
Coke C19 1 3 0 0 4
Tessile C13 C14 C15 1.069 399 72 13 1.553
Carta C17 53 33 10 5 101
Metallurgiche C24 79 34 16 4 133
Prodotti in metallo C25 1.667 582 72 9 2.330
Chimica C20 60 49 13 0 122
Gomma e plastica C22 178 111 34 2 325
Apparecchiature elettriche C26eC27 361 177 41 9 588
Costruzioni FA41 1.452 0 1.530

Totale potenziali esposte a rischio 5.357 mm“ 7.254

Totale 64.846 4.288 69.866

Elaborazioni su dati ISTAT CENTRO STUDI CISL VICENZA - SETTEMBRE 2022




Peso % di IIMIPRESE nei settori maggiormente

esposti all’laumento del costo dell’energia sul totale imprese
Provincia di Vicenza — Anno 2020

Potenziali imprese esposte
10,4% al rischio del rincaro energia

in Provincia di Vicenza nel

2020: 7.254 (su 69.866

imprese totali)

Elaborazioni su dati ISTAT CENTRO STUDI CISL VICENZA - SETTEMBRE 2022
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Numero di ADDETTI per settori maggiormente esposti all’laumento del costo dell’energia

Provincia di Vicenza — Anno 2020

Alimentari

Coke
Tessile
Carta

Metallurgiche

Prodotti in metallo

Chimica
Gomma e plastica

Apparecchiature elettriche

Costruzioni

Totale potenziali esposte a rischio 15.256 30.444 27.507

Elaborazioni su dati ISTAT

Totale

Codice
Ateco

Cl0eC11

C19

C13 C14 C15

c17
C24
C25
C20
C22

C26eC27

F41

Numero di addetti nelle imprese attive (valori medi annui)
per classe di addetti

0-9
1.429
9
3.129
174
298
5.470
186
699
1.079
2.783

120.507

10-49
2.049
41
7.766
611
806
10.786
932
2.384
3.906
1.163

78.430

50-249
2.830
0
6.302
935
1.839
6.790
1.372
3.259
3.913
267

60.529
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250 e piu
320

0
7.108
4.019
3.225
3.396

0
1.159
3.910

37,9%
61.022

0
23.136

totale
6.628
50
24.305
5.739
6.167
26.442
2.490
7.500
12.807
4.214

320.489



Peso % di ADDETTI per settori maggiormente
esposti all’laumento del costo dell’energia sul totale degli addetti

Provincia di Vicenza — Anno 2020

Potenziali Addetti esposti al
30,1% rischio del rincaro energia in

Provincia di Vicenza nel

2020: 96.343 (su 320.489

addetti totali)
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Elaborazioni su dati ISTAT
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